
MES RECIBIDOS
ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

PENDIENTES
/MES

ACUMULADO 
ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

ACUMULADO 
PENDIENTES

2016 118 118 0 118 0
2017 153 153 0 153 0
2018 323 319 4 319 4
2019 275 239 36 239 40
2020 189 122 67 122 107
2021 252 90 162 90 269
ENE 47 14 33 965 140
FEB 69 20 49 985 189
MAR 16 6 10 991 199
ABR 33 29 4 1020 203
MAY 10 5 5 1025 208
JUN 6 1 5 1026 213
JUL 12 5 7 1031 220
AGOST 6 3 3 1034 223
SEPT 13 6 7 1040 230
OCT 17 0 17 1040 247
NOV 10 1 9 1041 256
DIC 13 0 13 1041 269
TOTAL 1310 1041 269 1041 269

79% 21%

SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL
DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

TRÁMITES EN MATERIA DE ATMÓSFERA RECIBIDOS Y ATENDIDOS 

INFORME AL MES DE DICIEMBRE 2021

PORCENTAJE ATENDIDO PORCENTAJE REZAGO
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